
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico perfilcontratante.junta@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/000113
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2019 a
las 13:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de oficina para las distintas dependencias municipales.

Valor estimado del contrato 69.885,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.561,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.885,7 EUR.

Clasificación CPV
30199300 - Papel gofrado o perforado.
30192000 - Artículos de oficina.
30199710 - Sobres impresos.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FAieP4sVToEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ff361dd9-6ade-41f8-8681-864d621819c6


Ofertas recibidas 4

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Sobres impresos

Presupuesto base de licitación
Importe 4.561,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.770 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

DIA CASH, S.L.
Identificador empresa B18283036
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.246 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.717,66 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2
Fecha de Formalización 30/05/2019
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjunta a Dia Cash por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/03/2019 a las 14:00



Lugar

Sala Fieles Ejecutores

Dirección Postal

Plaza Nueva, número 1
(41001) Sevilla España

Apertura del Sobre número 2

Apertura sobre oferta económica
El día 02/04/2019 a las 09:30 horas
Informe de Admisión/Exclusión de licitadores y
apertura del sobre económico

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5GixKPIYPA%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004153927 |  2019-636096 | Wed, 19 Jun 2019 13:24:40:559 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25561727399780898274925505589876880631 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5GixKPIYPA%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

